2024 年 3 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは、「GB 胃瘻バルーンカテーテル」「胃瘻バルーンカテーテルⅠ」を下記の通りに発売する運びとなりまし
たので、ご案内申し上げます。ガスバリア性のシリコーンバルーンに変更になったことで、バルーン⽔を再注⼊するまでの
期間がこれまでの 1 週間から最⼤ 30 ⽇に延⻑されます。弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新
製品の研究開発に努めて⾏く所存ですので、何卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

販 売 名︓GB 胃瘻バルーンカテーテル
医療機器認証番号︓220ADBZX00115000
⼀ 般 的 名 称︓短期的使⽤胃瘻栄養⽤チューブ
J M D N コ ー ド︓35419002
ク ラ ス 分 類︓クラスⅡ 管理医療機器
製 造 販 売 元︓富⼠システムズ株式会社

販 売 名︓胃瘻バルーンカテーテルⅠ
製 品 名︓GB 胃瘻バルーンチューブⅠ
医療機器承認番号︓30100BZX00256000
⼀ 般 的 名 称︓短期的使⽤胃瘻栄養⽤チューブ
J M D N コ ー ド︓35419002
ク ラ ス 分 類︓クラスⅡ 管理医療機器
製 造 販 売 元︓富⼠システムズ株式会社

GB 胃瘻バルーンカテーテル バルーンチューブ

カタログ番号 外径(mm) JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

37GBT123 4.0(12Fr) 4987578902188 \12,600/箱
37GBT143 4.7(14Fr) 4987578902195 \12,600/箱
37GBT163 5.3(16Fr) 4987578902201 \12,600/箱
37GBT183 6.0(18Fr) 4987578902218 \12,600/箱
37GBT203 6.7(20Fr) 4987578902225 \12,600/箱
37GBT223 7.3(22Fr) 4987578902232 \12,600/箱
37GBT243 8.0(24Fr) 4987578902249 \12,600/箱

包装単位︓1 キット/箱 再使⽤禁⽌ エチレンオキサイドガス滅菌済

GB 胃瘻バルーンカテーテル バルーンボタン

カタログ番号 外径(Fr) シャフト⻑(mm) JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

37GBS12103

12

10 4987578902256 \12,600/箱
37GBS12153 15 4987578902263 \12,600/箱
37GBS12203 20 4987578902270 \12,600/箱
37GBS12253 25 4987578902287 \12,600/箱
37GBS12303 30 4987578902294 \12,600/箱
37GBS14103

14

10 4987578902300 \12,600/箱
37GBS14153 15 4987578902317 \12,600/箱
37GBS14203 20 4987578902324 \12,600/箱
37GBS14253 25 4987578902331 \12,600/箱

37GBS14303 30 4987578902348 \12,600/箱

37GBS14353 35 4987578902355 \12,600/箱
37GBS14403 40 4987578902362 \12,600/箱
37GBS14453 45 4987578902379 \12,600/箱
37GBS16103

16

10 4987578902386 \12,600/箱
37GBS16153 15 4987578902393 \12,600/箱
37GBS16203 20 4987578902409 \12,600/箱
37GBS16253 25 4987578902416 \12,600/箱
37GBS16303 30 4987578902423 \12,600/箱
37GBS16353 35 4987578902430 \12,600/箱
37GBS16403 40 4987578902447 \12,600/箱

37GBS16453 45 4987578902454 \12,600/箱

37GBS20203

20

20 4987578902461 \12,600/箱
37GBS20253 25 4987578902478 \12,600/箱
37GBS20303 30 4987578902485 \12,600/箱
37GBS20353 35 4987578902492 \12,600/箱
37GBS20403 40 4987578902508 \12,600/箱
37GBS20453 45 4987578902515 \12,600/箱
37GBS24203

24

20 4987578902522 \12,600/箱
37GBS24253 25 4987578902539 \12,600/箱
37GBS24303 30 4987578902546 \12,600/箱
37GBS24353 35 4987578902553 \12,600/箱
37GBS24403 40 4987578902560 \12,600/箱
37GBS24453 45 4987578902577 \12,600/箱

包装単位︓1 キット/箱 再使⽤禁⽌ エチレンオキサイドガス滅菌済

GB 胃瘻バルーンカテーテル ジェジュナルチューブ

カタログ番号 外径(mm) JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

37GJT203 6.7(20Fr) 4987578902171 \23,100/箱

包装単位︓1 キット/箱 再使⽤禁⽌ エチレンオキサイドガス滅菌済

フィーディング・減圧チューブ

包装単位︓5 キット/箱 再使⽤禁⽌ エチレンオキサイドガス滅菌済

胃瘻バルーンカテーテルⅠ（ＧＢ胃瘻バルーンチューブⅠ）

カタログ番号 外径(mm) JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

37GBT121 4.0(12Fr) 4987578902102  \12,600/箱
37GBT141 4.7(14Fr) 4987578902119  \12,600/箱
37GBT161 5.3(16Fr) 4987578902126  \12,600/箱
37GBT181 6.0(18Fr) 4987578902133  \12,600/箱
37GBT201 6.7(20Fr) 4987578902140  \12,600/箱
37GBT221 7.3(22Fr) 4987578902157  \12,600/箱
37GBT241 8.0(24Fr) 4987578902164  \12,600/箱

包装単位︓1 キット/箱 再使⽤禁⽌ エチレンオキサイドガス滅菌済

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/

カタログ番号 接続タイプ
全⻑

(mm)
JAN コード

メーカー希望
⼩売価格

37GBS09S3
ストレート型

90 4987578902614  \10,500/箱
37GBS28S3 280 4987578902584 \10,500/箱
37GBS28L3

L 字型
280 4987578902591 \10,500/箱

37GBS60L3 600 4987578902607 \10,500/箱